
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Zlaté Moravce
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00308676
1. mája 2, 953 33 Zlaté Moravce
Kód NUTS: SK023
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Lucia Švecová
Telefón: +421 904993839
Email: scholarisvo@skolam.sk
Fax: +421 3721420
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.zlatemoravce.eu
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/detail/4431

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Stravné a darčekové poukážky

II.1.2)    Hlavný kód CPV
30199750-2

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky je nákup papierových stravných poukážok a e-kariet za účelom splnenia povinnosti verejného 
obstarávateľa ako zamestnávateľa v súvislosti s ustanovením § 152 ods. 2 zákona č. 311/2001 Z.z. Zákonník práce v 
znení neskorších predpisov (ďalej len ZP), v zmysle ktorého je zamestnávateľ povinný zabezpečiť zamestnancom 
stravovanie najmä poskytovaním jedného teplého hlavného jedla vrátane vhodného nápoja v priebehu pracovnej zmeny. 
Predmetom zákazky je aj nákup darčekových poukážok a sociálnych poukážok pre následné univerzálne využitie nákup 
potravín, drogérie, kozmetiky, elektroniky, kníh, oblečenia, obuvi, pre zabezpečenie vzdelávania, kultúrne a športové 
podujatia, wellness, príp. iné ďalšie využitie. 
 
Cena predmetu zákazky musí obsahovať všetky náklady spojené s jeho plnením (napr. provízie, služba v podobe 
nabalíčkovania a doručenia na miesta dodania, administratívne úkony a i..)

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

30199770-8
 
55520000-1
 
60000000-8

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK023
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Sídlo verejného obstarávateľa

II.2.4)    Opis obstarávania:
Viď bližšie v časti B.1 - Opis predmetu zákazky a v osobitných prílohách súťažných podkladov

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu

1/2



Verejná súťaž
IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody
IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 138-338717

IV.2.9)    Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia
Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Stravné a darčekové poukážky

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2020-338717
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 15.07.2020

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ nerozdelil predmet zákazky, pričom vzhľadom na podanú žiadosť o nápravu a ostatné skutočnosti,
ktoré sa verejný obstarávateľ dozvedel v jej súvislosti tak mal urobiť. Nakoľko nie je možné predmetnú chybu odstrániť
redakčnou opravou oznámenia a úpravou súťažných podkladov, verejný obstarávateľ ruší predmetnú zákazku a v
krátkej dobe ju vyhlási nanovo.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
28.08.2020

2/2


